
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Verklaring van geen bedenkingen 
woongebouw Pilon 

Gemeenteraad: 
26 januari 2017 

BBVnr: 
1158142 

 Commissie: 
Samen wonen 12 januari 2017 

Raadsbesluitnr: 
1160480 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 december 2016; 

gelet op artikel 2.1, lid 1, onder c Wabo juncto artikel 2.12 lid 1, onder a, onder 3 Wabo juncto artikel 

2.27 Wabo; 

BESLUIT: 

Een verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het woongebouw Pilon aan de 
Drierivierenlaan. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 26 januari 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


